
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

Komise pro posouzeni a hodnoceni nabídek (dále jen ,,komise"), pověřena k posouzení splnění
podmínek účasti v zadávacím řízenI a hodnoceni nabídek dle § 42 odst. 1 zákona, se dne 16. 7. 2018
v 11:00 hodin sešla na jednání vztahujícim se k niže uvedené veřejné zakázce zadávané podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon"), kde zpracovala tuto zprávu o hodnoceni nabídek.

1. Identifikace zadávacího řízenI

Středočeský kraj

Zadavatel: se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5lČ: 70891095
(dále jen ,,zadavatel")

Název veřejné zakázky: "áejIšTÉNÍ PÉČE O ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÉ ÚZEMÍPRIRODNÍ PAMÁTKU LOUKY U CHOŤÁNEK"
Druh veřejné zakázky. služby
Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízeni: 16. 5. 2018

Registrační číslo veřejné zakázky: ) Profil zadavatele: P18V00000401
L__

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely

Na hodnoceni se pocHleli tito členové (příp. náhradnici členů) komise:

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli

Odbor životního prostředí a zemědělství, KÚSK, Zborovská 11,
l Ing. Kateřina Puršová 150 21 Praha 5

Odbor životního prostředí a zemědělství, KÚSK, Zborovská 11,
Ing Klára Polesná 150 21 Praha 5

l Odbor životního prostředí a zemědělství, KÚSK, Zborovská 11,
Mgr Radek Kouřík 150 21 Praha 5

,_ oddělení veřejných zakázek, OKI, KÚSK, Zborovská 11, 150 21
Be Dana Rylichová Praha 5

odděleni veřejných zakázek, OKI, KÚSK, Zborovská 11, 150 21
Veronika Kopecká, Dis Praha 5

1



3. Seznam podaných nabídek

Nabídka s pořadovým č. l:

Identifikační údaje účastníka
Lesy Horňácko s.r.o.
Se sídlem Vítězná 1228/13, 696 01 Rohatec
IČO: 283 02 630

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 4 485 800,00

4. Popis hodnocení

Komise neprovedla hodnoceni nabídek dle základního hodnoticího kritéria, které je dle ustanoveni
§ 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2
zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Dle § 122 odst. 2 je v zadávacím řízeni jediný
účastník a byl vybrán bez provedení hodnocení

Shora uvedeným způsobem došla komise k tomuto výsledku

Pořadí
nabídek

Pořadové číslo Účastník
nabídky

1 , 1 Lesy Horňácko s.r.o.

Nabídková cena
v Kč bez DPH

4 485 800,00

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.

VPrazedne16.7 2018

Jméno a přijmeni člena komise

: Ing. Kateřina Puršová

Ing. Klára Polesná

Mgr. Radek Kouřík

Bc. Dana Rylichová

Veronika Kopecká, Dis

Podpis

2



5. Předáni zprávy o hodnocení komise zadavateli

Podpis oprávněné osoby zadavatele

jméno a přIjmenI osoby oprávněné
jednat jménem zadavatele

Zpráva byla předána zadavateli dne

Ing. Miloš Petera,
náměstek hejtmanky pro oblast životního prostředí
a zemědělství

Razítko zadavatele

3


